S. orientalis Or5. P/. jicc 7e/i. iVfl/7. a. p. aaa.*
S. appeiyiinus Te/i. Nap.4- in syll. p. ia3., ef £///. /24^9-
n. 7.
S. n. 7. Cer. Gallopr. p. 196. fig. 7.
S. n. 67. Hall.Hist.stirp.ind.Helv.i.p.zZ. cum varietatib.
Jacobaea Doronici foliis et ilore montana Barrel. Ic 239.
nullaque alia figura Barrelierii, nullaque Bocconii.
*J. intcgro et crasso Hieracii folio Segui. Suppl. p. 378.71.4**
Ital. Senecio mezzano.

Pkrenn. Legi in Liguria occidua in alpibus della Scag-
gia retro Pegli. Filius attulit ex Pisanino alpium Apua-
narum, «t ex vrtice Corno alia scala in Apennino Bo-
noniensi. Habui ex Apennino Liguriis orientalis in pra-
to deW Acqua fredda prope S. Stephanum d Aveto a*
TURIO, QKTiguria occidua in monte Caho a Prof. SAS-
6io, ex alpibus Pedemontanis a MOLIHERIO, in pascuis
saxosis ad tbermas Valderias a BERTERO, ex montibus
Sabaudis a BONJEAPNIO, ex Speluga in Rhstis, et ex
Stehio in Valtellina a BERGAMASCHTO, denuo ex VaU
tellina in descensu montis Umbrail a RAINERO, ex di-
strictn Com ens i in montibus supra Erba a Prof. BAL-
SAMO-CRMELLIO, ex Baldo a POLLIWIO, et a Prof. Ds
VISIAKIO, ex Tyroli meridionali in monte Schleern pro-*
pe Bolzano ab Eq. DE HEUFLE, et a Montalon ab
Eq. PAROLIW 10, et a MOHTINIO, ex Portole Vicetino-
rum, et ex Vette di Feltre ab eodem, denuo ex Vet-
te di Feltre hh AMBBOSIO, ex montibus Istria super 10-*
ris Monte maggiore, Planik, Orliak a TOMMASIMO,
ex Umbria in pratis montis Nerone a FEDERICIO, ex
Apennino di Sernano ab Eq- Prof. NARDUCCIO, ex monte
Birro districtus Maceratensis a Prof. UTILT, ex montibus
ad lacura di Castelluccio in Nursinis a Prof. OCTAVIAKIO,

ex Ficeno in monte *Pelone*, in monte *di Accumoli*, et in monte *De* fiori* ab ORSINO, in montibus *De%fiori^ Priore*, et *Corona* a MARZIALETTTO, in montibus *De* jiori*, et *Vettorc* a Prof. MAVRIO, in *Sibilla* a Prof. MARCANTONIO, ex *Prstu^iis* in monte *di Inter me sole* ab £q. Gussomo, ex alpibus Apuanis a GHIDOHIO, ex Apen-nino Lucensi at *Rondinaio* a GIAKWIWO, ex piovincia Aretina in *Ripa. dell' alpe delta Luna* ab AMIDEO. Flo-ret a Majo in Augustum.

Radix brevi*, plus minus crassa, plerumque perpendicularis, fibris crass is, lougis, descendantibus vestita. Cau-lis teres, striatus, aut sulcatus, erect us, nunc simplex, monocephalus, nunc superne solutus in pcdunculos dnos-quinque, monocephalos, breves, aut longiusculos, altern#s, inferiores inter se remotos, rarissime eupeme ramosus, ram is olygocepUalis, a trU>us, quatuorve pollicibus ad duos pedes longus, plerumque tamen pedalis, aut pa rum ultra. Folia crassa, coriacea, radicalia, et caulina inferiora ludunt ovata, oblongj, lanceolata, obtusa, acuta, acutiuscula, in petiolum plus minus longum decurreiitia, raro subcordata, superiora lanceo-lata, acuminato-attenuata, sessilia, semiamplexicaulia, pauca, inter se quidquam remota, omnia ineigniter variant argute, et maecfualiter dentata, obsolete dentata, vel partim integerrima, et supre*nia sspe. tota integerrU ma. Cepbala solitnria, vel plura, niediocria, iiiterdum grandiuscula. Pedicelli nudi, ant adspeisi bracteis pau-cis, linear-setaceis, alternis. Calatlius hemisphaericus, multiflorus, squamis liuearibns, acuminatis, apice spba-celato-barbellatis, margine albido-membranare^, calyculatus squamis pluribus, laxis, ar.gustioribus, lotig-i-tudinis variae, nunc calathum xquantibus, *aut etiam superantibus, nunc dimidio, vel triplo breviorihiis. Corolluls lutes, vel croceae; radiales numerosae, lingula-ta, oblongs, apice bi-tridentats, calatho duplo longio-res, patentee % demum revolutx^ discoides tubulosa;, quinquefids, sscpe apice fusco-colorats. Achenium sul-catum, glabmm. Pappus niveus, scabridus. Reliqua generis. Tota planta mire ludit indumento, nunc gla-bra, nunc plus minus incano-noccosa, • nullibi tam<m lanata.